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Lahden kaupunki, Kaupunkiympäristölautakunta, 22.03.2023 

    

   

§ 24 

Radiomäenkadun ja P-alueen katusuunnitelman hyväksyminen 

1549/10.03.01.00/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Suunnitteluinsinööri Jarkko Väyrynen p. 044 482 6670 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Suunnittelujohtaja Honkanen Petri 

Päätösehdotus 

Kaupunkiympäristölautakunta päättää hyväksyä Radiomäenkadun ja 

pysäköintialueen katusuunnitelman. 

Perusteluosa 

Kaupunkiympäristön palvelualueen Kaupunki-Infran suunnitteluyksikkö on 

laatinut Radiomäenkadun ja pysäköintialueen katusuunnitelman Keski-

Lahden kaupunginosaan. Katusuunnitelma on voimassa olevan 

asemakaavan mukainen. 

Radiomäenkatu on päättyvä 5,5 metriä leveä katu, liittyen 

pysäköintialueelle kadun päässä. Kadulle halutaan korotettu 2,5 metriä 

leveä jalankulkuväylä pysäköintialueelle asti. Ajorataa kavennetaan 

kahdessa kohdassa, joka lisää liikenneturvallisuutta sekä jättää riittävän 

tilan eteläpuolella olevan kiinteistön kohdalle, jossa katualue jää muuten 

liian pieneksi. 
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Kadun päässä sijaitsevalla pysäköintialueella asfaltti uusitaan sekä 

selkeytetään aikarajoituksia. Pysäköintialueelle esitetään mopoille ja 

sähköpotkulaudoille pysäköintipaikat, 3 paikkaa liikuntarajoitteisille ja 

muut paikat normaalipaikkoina. Seurakunnan kiinteistölle johtavan väylän 

eteen pysäköintialueella ei suunnitella pysäköintipaikkoja.  

Urheilukentälle vievää porttia levennetään nykyisestään, jotta ajoliikenteen 

kulku helpottuu. Suunnitelmassa on kaksi ajoradan korotusta, joista toinen 

sijoittuu portin kohdalle ja toinen kentän alkupäähän jyrkän mäkiosuuden 

jälkeen. Alue sijoittuu pohjavesialueelle. 

Suunnitellut kadut on esitetty suunnitelmapiirustuksissa piir.nrot: 

2022-18-101-K Radiomäenkatu, asemapiirustus  

2022-18-101-K Radiomäenkatu, pituus- ja tyyppipoikkileikkaus  

 

Asianosaisten kuuleminen: 

Katusuunnitelmat ovat olleet nähtävillä 23.2. – 8.3.2023 Palvelutori 

Kympissä sekä kaupungin verkkosivuilla. Nähtävillä olosta jaettiin 

sähköpostitse tiedote Radiomäenkadun varrella oleville kiinteistöille ja 

kuulutukset julkaistiin Uusi Lahti ja Nastola -lehdissä sekä kaupungin 

internetsivuilla. 

Katusuunnitelmasta tuli nähtävillä oloaikana yksi (1) muistutus. Muistutus 

on kokonaisuudessaan liitteenä, alla ydinsisältö ja vastineet. 

Muistutuksessa otettiin kantaa siihen, että Radiomäenkadulle pitäisi tulla 

yhdistetty väylä jalankululle ja polkupyöräilylle.  
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- Yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie vaativat liian suuren tilan 

toteutettavaksi asemakaavassa määrätylleä alueella. 

Ajorataa ja jalkakäytävää ei tule erottaa korotetulla reunakivellä 

- Ajoradan ja jalkakäytävän erotus reunakivellä on normaali ratkaisu 

kaupunkiympäristössä 

Parkkialueella ei ole huomioitu linja-autojen tarvitsemaa kääntötilaa. 

- Kääntötila on huomioitu suunnitelmassa, mutta maininta siitä puuttuu 

suunnitelmaselostuksesta. Maininta lisätään hyväksyttävään 

suunnitelmaselostukseen. 

Muistutuksessa otettiin kantaa Radiomäenkadun ja Puistokadun 

risteykseen. 

- Katusuunnitelma-alue ei ulotu Radiomäen kadun alkupäähän johon 

muistutuksessa viitattiin. 

Muistutuksessa kiitettiin eri liikennemuotojen huomiointia. 

Muutoksenhaku 

Hallintovalitus 

   

Toimenpiteet 

Ote: asianosaiset, kaupunkisuunnittelu 

 


